
 
 
 
 
Decreto Rettorale n.524   

                            IL RETTORE 

    VISTO  il Decreto Ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270, 
“Modifiche al Regolamento recante norme concernenti  
l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con 
Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerc a 
Scientifica e Tecnologica 3 novembre 1999, n. 509” e 
s.m.i.; 

VISTA    la Legge del 19 novembre 1990, n. 341; 

VISTO   il D.P.R. 162/82; 

VISTO  il Regolamento dei Corsi Universitari di Formazion e 
Finalizzata, emanato con Decreto Rettorale n. 296 d el 
23/01/2013; 

VISTI   i DD.RR. n. 4788 e n. 4789 del 23/12/2013 con cui è  stato 
istituito e indetto il concorso di ammissione al Co rso di 
Perfezionamento Professionale Post Laurea in “Biologia 
della Nutrizione”, del Dipartimento di Bioscienze, 
biotecnologie e biofarmaceutica per l’A.A. 2013/201 4 
recante, tra l’altro, la definizione dei requisiti di 
ammissione al Corso;  

VISTI     gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice ; 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale;   

   

D E C R E T A                         
 A R T . 1  

                        Approvazione atti  

Sono approvati gli atti del concorso per l’ammissio ne al Corso di 

Perfezionamento Professionale Post Laurea in  “Biologia della 
Nutrizione”, per l’A.A. 2013/2014; 

                            art. 2  

                    Approvazione elenco ammessi 

E' approvato l’allegato elenco degli ammessi, in or dine alfabetico, 
che costituisce parte integrante del presente Decre to; 

                            art. 3 

                      Ammissione candidati 

I candidati, dal n. 1 al n. 73 dell’allegato elenco , sono 
dichiarati tutti vincitori del concorso predetto, s otto condizione 
sospensiva dell’accertamento dei requisiti per l’am missione, 
previsti nel precitato bando di ammissione.                                            

Bari, lì 18/02/2014                                      

                                                IL RETTORE  
  

 

  

  
 

 
Dipartimento per gli Studenti e la Formazione Post Laurea 
Area Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione,  
Aggiornamento Professionale e Formazione Specifica  
 
Settore I Corsi di Perfezionamento 
 
Centro <polifunzionale Studenti  
Piazza Cesare Battisti  70121 Bari ( Italy) 
Tel. (+ 39) 0805717290- fax (+39) 0805717297 
aurelia.falcone@uniba.it 
 


